
Uchwała Nr XXXIII/247/09 
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 19 listopada 2009 r.  
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Gminnego Ośrodka Kultury 

w Klimontowie na 2010 rok 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 15 Statutu 
Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
IX/73/07 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 9 sierpnia 2007 r. w sprawie podziału 
Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie i utworzenia samorządowych instytucji kultury 
(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 196, poz. 2835) Rada Gminy 
w Klimontowie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie na 2010 rok 
w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2010 roku. 



K
L

IM
O

N
T

Ó
W

 1
4-

10
-2

01
0 

K
A

L
E

N
D

A
R

Z
 W

A
ś

N
IE

JS
Z

Y
C

H
 I

M
P

R
E

Z
 P

L
A

N
O

W
A

N
Y

C
H

 D
O

 R
E

A
L

IZ
A

C
JI

 P
R

Z
E

Z
 G

M
IN

N
Y

 O
Ś

R
O

D
E

K
 

K
U

L
T

U
R

Y
 W

 K
L

IM
O

N
T

O
W

IE
 W

 2
01

0r
. 

L
p 

N
az

w
a 

ro
d

za
j 

im
p

re
zy

 
M

ie
js

ce
 

D
at

a 
O

rg
an

iz
at

or
zy

 
1 

S
yl

w
es

te
r 

R
yn

ek
 

S
ty

cz
eń

 
31

.1
2.

20
09

 
01

.0
1.

20
10

 

G
.O

.K
. w

 K
li

m
on

to
w

ie
, 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 

2 
F

er
ie

 N
a 

S
po

rt
ow

o 
K

ul
tu

ra
ln

ie
  B

ez
pi

ec
zn

ie
 I

 
Z

dr
ow

o 
C

yk
l I

m
pr

ez
 K

ul
tu

ra
ln

yc
h 

I 
S

po
rt

ow
o 

R
ek

re
ac

yj
ny

ch
 S

ki
er

ow
an

y 
D

o 
D

zi
ec

i 
I 

M
ło

dz
ie

Ŝy
 

S
al

a 
W

id
ow

is
ko

w
a 

G
.O

.K
. 

Ś
w

ie
tl

ic
a 

P
rz

y 
G

.O
.K

. 
L

od
ow

is
ko

 S
zy

m
an

ow
ic

e 

18
.0

1.
20

10
 

31
.0

1.
20

10
 

G
.O

.K
. 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 

3 
D

ek
an

al
ny

 P
rz

eg
lą

d 
Ja

se
łe

k 
S

al
a 

W
id

ow
is

ko
w

a 
G

.O
.K

. 
S

ty
cz

eń
 lu

b 
L

ut
y 

G
.O

.K
. 

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o-
K

at
ol

ic
ka

 w
 

K
li

m
on

to
w

ie
 

4 
B

al
 N

ow
or

oc
zn

y 
D

la
 D

zi
ec

i Z
 R

od
zi

n 
U

bo
gi

ch
 

S
al

a 
W

id
ow

is
ko

w
a 

G
.O

.K
. 

L
u

ty
 

14
.0

2.
20

10
 

G
.O

.K
. 

G
m

in
na

 K
om

is
ja

 R
oz

w
ią

zy
w

an
ia

 
P

ro
bl

em
ów

 A
lk

oh
ol

ow
yc

h 
5 

E
li

m
in

ac
je

 W
st

ęp
ne

 K
on

ku
rs

u 
P

io
se

nk
i „

W
yg

ra
j 

S
uk

ce
s”

 
L

ub
 P

io
se

nk
i A

ng
ie

ls
ki

ej
 

S
al

a 
W

id
ow

is
ko

w
a 

G
.O

.K
. 

M
ar

ze
c 

T
D

K
 T

ar
no

br
ze

g 
A

ge
nc

ja
 „

P
ro

 -
 M

ed
ia

” 
w

 T
ar

no
br

ze
gu

,  
G

.O
.K

. w
 K

li
m

on
to

w
ie

 
S

zk
oł

a 
Ję

zy
kó

w
 O

bc
yc

h 
„W

or
d”

 

6 
O

bc
ho

dy
 V

 R
oc

zn
ic

y 
Ś

m
ie

rc
i P

ap
ie

Ŝa
 J

an
a 

P
aw

ła
 

II
 

K
on

ce
rt

 W
 W

yk
on

an
iu

 Z
es

po
łó

w
 D

zi
ał

aj
ąc

yc
h 

P
rz

y 
G

.O
.K

. p
n.

 „
P

io
se

nk
i B

li
sk

ie
 S

er
cu

” 
Ja

na
 

P
aw

ła
 I

I 

K
oś

ci
ół

 F
ar

ny
 w

 K
li

m
on

to
w

ie
 

K
w

ie
ci

eń
 

02
.0

4.
20

10
 

G
.O

.K
. 

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o-
K

at
ol

ic
ka

 w
 

K
li

m
on

to
w

ie
 

7 
O

bc
ho

dy
 7

0 
R

oc
zn

ic
y 

Z
br

od
ni

 K
at

yń
sk

ie
j 

D
ok

on
an

ej
 P

rz
ez

 S
ow

ie
tó

w
 N

a 
O

fi
ce

ra
ch

 W
oj

sk
a 

P
ol

sk
ie

go
 I

 P
ol

ic
ji

 

P
ar

k 
K

at
yń

sk
i w

 B
ys

zo
w

ie
 

K
w

ie
ci

eń
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
K

li
m

on
tó

w
 

G
O

K
 

8 
M

an
if

es
ta

cj
a 

P
at

ri
ot

yc
zn

a 
Z

 O
ka

zj
i U

ch
w

al
en

ia
 

K
on

st
yt

uc
ji

 3
 –

 G
o 

M
aj

a 
S

al
a 

W
id

ow
is

ko
w

a 
G

.O
.K

. 
P

om
ni

k 
M

aj
 

03
.0

5.
20

10
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
G

.O
.K

. 



9 
K

li
m

on
to

w
sk

a 
M

aj
ów

ka
 2

01
0 

S
ta

di
on

 L
.K

.S
 

K
li

m
on

to
w

ia
nk

a 
M

us
zl

a 
K

on
ce

rt
ow

a 

2.
05

.2
01

0 
G

.O
.K

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

10
 

O
bc

ho
dy

 9
5 

R
oc

zn
ic

y 
B

it
w

y 
P

od
 K

on
ar

am
i 

L
eg

io
nó

w
 J

. P
ił

su
ds

ki
eg

o 
D

ru
Ŝy

no
w

y 
B

ie
g 

S
zl

ak
ie

m
 I

 K
ad

ro
w

ej
 M

D
P

 
U

dz
ia

ł O
rg

an
iz

ac
ji

 S
tr

ze
le

ck
ic

h 
„S

tr
ze

le
c”

 

P
om

ni
k 

U
pa

m
ię

tn
ia

ją
cy

 
M

ie
js

ce
 B

it
w

y 
P

od
 K

on
ar

am
i 

w
 K

on
ar

ac
h 

 
 

16
 L

ub
 

23
.0

5.
20

10
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y,
 G

.O
.K

., 
O

.S
.P

. 

11
 

O
bc

ho
dy

 D
ni

a 
M

at
ki

 K
on

ce
rt

 „
M

oj
ej

 K
oc

ha
ne

j 
M

am
ie

” 
S

al
a 

W
id

ow
is

ko
w

a 
G

.O
.K

. 
26

.0
5.

20
10

 
G

.O
.K

. 

12
 

O
bc

ho
dy

 D
ni

a 
D

zi
ał

ac
za

 K
ul

tu
ry

. O
gn

is
ko

 Z
ab

aw
y 

K
on

ku
rs

y 
A

lt
an

a 
na

d 
rz

ek
ą 

K
op

rz
yw

ia
nk

ą 
16

 lu
b 

23
.0

5.
20

10
 

G
O

K
 

13
 

G
m

in
ne

 Z
aw

od
y 

W
ęd

ka
rs

ki
e 

Z
 O

ka
zj

i D
ni

a 
D

zi
ec

ka
 O

 P
uc

ha
r 

W
ój

ta
 G

m
in

y 
K

li
m

on
tó

w
 

Z
al

ew
 W

 S
zy

m
an

ow
ic

ac
h 

 
30

.0
5.

20
10

 
P

Z
W

 K
oł

o 
N

r 
27

 K
li

m
on

tó
w

 
G

.O
.K

.  

14
 

P
ow

ia
to

w
e 

Z
aw

od
y 

W
ęd

ka
rs

ki
e 

„Z
ło

ta
 R

yb
ka

” 
o 

P
uc

ha
r 

P
rz

ew
od

ni
cz

ąc
eg

o 
R

ad
y 

P
ow

ia
tu

 
Z

al
ew

 S
zy

m
an

ow
ic

e 
C

ze
rw

ie
c 

06
.0

6.
20

10
 

P
Z

W
 K

oł
o 

N
r 

27
 K

li
m

on
tó

w
 

G
O

K
 

15
 

O
tw

ar
ci

e 
S

ez
on

u 
N

a 
K

ąp
ie

li
sk

u 
P

rz
y 

Z
al

ew
ie

 W
 

S
zy

m
an

ow
ic

ac
h 

Z
al

ew
 w

 S
zy

m
an

ow
ic

ac
h 

27
.0

6.
20

10
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
G

O
K

 

16
 

Z
aw

od
y 

W
ęd

ka
rs

ki
e 

N
a 

R
ze

cz
 A

kc
ji

 „
P

od
ar

uj
 

D
zi

ec
io

m
 W

ak
ac

je
” 

Z
al

ew
  

S
zy

m
an

ow
ic

e 
27

.0
6.

20
10

 
P

Z
W

 K
oł

o 
27

 
G

O
K

 

L
ip

ie
c,

 S
ie

rp
ie

ń 
C

yk
l I

m
pr

ez
 O

rg
an

iz
ow

an
yc

h 
D

la
 D

zi
ec

i I
 M

ło
dz

ie
Ŝy

 W
 R

am
ac

h 
P

ro
gr

am
u 

N
ie

ob
oz

ow
a 

A
kc

ja
 L

et
ni

a.
 

K
aŜ

da
 N

ie
dz

ie
la

 L
ip

ca
 W

 M
us

zl
i K

on
ce

rt
ow

ej
 , 

P
rz

y 
K

ąp
ie

li
sk

u 
w

 S
zy

m
an

ow
ic

ac
h,

 lu
b 

w
 S

oł
ec

tw
ac

h 
na

 te
re

ni
e 

G
m

in
y.

 
D

zi
ał

an
ia

 A
rt

ys
ty

cz
ne

, S
po

rt
ow

e,
 S

po
rt

ow
o 

- 
R

ek
re

ac
yj

ne
 

L
p 

N
az

w
a 

ro
d

za
j 

im
p

re
zy

 
M

ie
js

ce
 

D
at

a 
O

rg
an

iz
at

or
zy

 

17
 

P
od

ar
uj

 D
zi

ec
io

m
 W

ak
ac

je
 

A
kc

ja
 c

ha
ry

ta
ty

w
na

 o
db

yw
aj

ąc
a 

si
ę 

po
 r

az
 X

V
 

S
ta

di
on

 L
.K

.S
 

M
us

zl
a 

 
K

on
ce

rt
ow

a 

4.
07

.2
01

0 
G

.O
.K

. 
K

om
it

et
 O

rg
an

iz
ac

yj
ny

 A
kc

ji
 P

od
ar

uj
 

D
zi

ec
io

m
 W

ak
ac

je
 

18
 

F
es

ti
w

al
 K

ul
tu

ry
 A

lt
er

na
ty

w
ne

j 
G

.O
.K

 
L

ip
ie

c 
G

.O
.K

. 

19
 

Ja
rm

ar
k 

N
a 

Ś
w

. J
ac

ka
 

S
ta

di
on

 L
.K

.S
 

M
us

zl
a 

K
on

ce
rt

ow
a 

15
-1

7.
08

.2
01

0 
G

O
K

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

20
 

T
ur

ni
ej

 G
m

in
 K

li
m

on
tó

w
 i 

K
op

rz
yw

ni
ca

 o
 

K
li

m
on

tó
w

  
29

.0
8.

20
10

 
U

rz
ęd

y 
G

m
in

 K
li

m
on

tó
w

 i 



P
rz

ec
ho

dn
i P

uc
ha

r 
W

ój
tó

w
 G

m
in

 
W

ęd
ka

rs
ki

e 
P

oŜ
eg

na
ni

e 
L

at
a 

L
ub

 K
op

rz
yw

ni
ca

 
K

op
rz

yw
ni

ca
 

G
.O

.K
. K

li
m

on
tó

w
 i 

K
op

rz
yw

ni
ca

 

21
 

I 
K

li
m

on
to

w
sk

i Z
lo

t M
ot

oc
yk

lo
w

y 
K

ąp
ie

li
sk

o 
P

rz
y 

Z
al

ew
ie

 w
 

S
zy

m
an

ow
ic

ac
h 

S
ie

rp
ie

ń 
D

w
ór

 N
a 

W
ic

hr
ow

ym
 W

zg
ór

zu
 –

 
Ja

ro
sł

aw
 P

ac
zk

ow
sk

i, 
G

O
K

 

22
 

In
au

gu
ra

cj
a 

R
ok

u 
K

ul
tu

ra
ln

eg
o 

S
al

a 
W

id
ow

is
ko

w
a 

G
.O

.K
. 

P
aź

dz
ie

rn
ik

 
04

.1
0.

20
10

 
G

.O
.K

 

23
 

O
bc

ho
dy

 5
0–

le
ci

a 
P

ar
 M

ał
Ŝe

ńs
ki

ch
 

P
S

P
 K

li
m

on
tó

w
 

P
aź

dz
ie

rn
ik

 
L

is
to

pa
d 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
G

.O
.K

 

24
 

O
bc

ho
dy

 O
dz

ys
ka

ni
a 

N
ie

po
dl

eg
ło

śc
i 

G
ok

 , 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

11
 L

is
to

pa
d 

U
rz

ąd
 G

m
in

y,
 

G
O

K
 

25
 

I 
K

li
m

on
to

w
sk

i P
rz

eg
lą

d 
P

io
se

nk
i A

ut
or

sk
ie

j o
 

L
au

r 
W

ic
hr

ow
eg

o 
W

zg
ór

za
 

D
w

ór
 N

a 
W

ic
hr

ow
ym

 
W

zg
ór

zu
, 

F
in

ał
 -

 G
O

K
 

L
is

to
pa

d 
D

w
ór

 N
a 

W
ic

hr
ow

ym
 W

zg
ór

zu
 –

 
Ja

ro
sł

aw
 P

ac
zk

ow
sk

i, 
G

O
K

 

26
 

Je
si

en
ne

 S
po

tk
an

ia
 Z

 M
uz

yk
ą 

A
lt

er
na

ty
w

ną
 

G
.O

.K
 

L
is

to
pa

d 
G

ru
dz

ie
ń

 
G

.O
.K

. 

27
 

W
ig

il
ia

 D
la

 S
am

ot
ny

ch
 

P
.S

.P
. l

ub
 G

.O
.K

 
G

ru
dz

ie
ń

 
23

.1
2.

20
10

 
O

.P
.S

. 
G

.O
.K

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

28
 

P
as

te
rk

a 
W

 B
et

le
je

m
ku

 
O

ss
ol

in
 

24
.1

2.
20

10
 

G
O

K
 

29
 

S
yl

w
es

te
r 

 
N

a 
R

yn
ku

 
R

yn
ek

 
31

.1
2.

20
10

 
01

.0
1.

20
11

 
G

.O
.K

. w
 K

li
m

on
to

w
ie

, 
O

.S
.P

. w
 K

li
m

on
to

w
ie

, 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

 G
m

in
ny

 O
śr

od
ek

 K
ul

tu
ry

 w
 K

li
m

on
to

w
ie

 2
7-

64
0 

K
li

m
on

tó
w

 u
l. 

K
ra

ko
w

sk
a 

1 
te

l. 
0-

15
 8

66
17

50
 g

ok
@

kl
im

on
to

w
.p

l 

S
po

rz
ąd

zi
ł M

ar
ci

n 
Śl

ed
ź 


